MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepTOoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2025-112/1

2025-116/1

2025-117/1

2025-118/1

2025-119/1

2025-119/1

2025-120/1

2025-121/1

2025-122/1

2025-123/1

2025-125/1

2025-126/1

2025-127/1

2025-128/1

2025-129/1

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

03.10.2025

08.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

29.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

CBepeHusa
MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa
006383

02.03.2010

O6BbeKT oueHKU

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

MpaBo Nonb30oBaHUA 06bEKTOM
HeABMXNUMOCTUN

MpaBo Nosb30oBaHUA 06bEKTOM
HEeABMXXUMOCTH

2Kunown ooMm, 3eMesibHbIN
y4yacToK

lMpaBo Nosib30BaHUA obbekTamun
HeABMXNMOCTU, OBNXKNMOIO
nmmyulecTtBa

MpaBo nosib3oBaHNS 06bekTamMun
HEeABVXUMOCTW, ABMXUMOTO
MMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

XXunon nom, 3eMesbHbIN
y4acToK

ObopynoBaHune

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Axkunn

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2025-130/1

2025-131/1

2025-134/1

2025-135/1

2025-136/1

2025-137/1

2025-138/1

2025-141/1

2025-142/1

2025-143/1

2025-145/1

2025-154/1

2025-155/1

2025-156/1

2025-157/1

2025-158/1

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka"

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHUyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanslpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

12.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

lMpaBo Nosib30BaHUA obbekToM
HeABNXNMOCTU

KBapTupa, nonsa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

Ob6opynoBaHue

OKC, 3eMesibHbIN Y4acToK,

06beKT He3aBepLIeHHOro

CTpounTENbCTBa

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

KBapTupa, nonsa

[ons B yctaBHOM KanuTane 000

Bbixoa MaTepnasnos oT pa3bopku
30aHus

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

Mpuuen

KaTep

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXKUMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa
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