

# Михеева Татьяна Альбертовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Михеева Татьяна Альбертовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006383			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-112/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	03.10.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-116/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	08.10.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-117/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	17.10.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-118/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	20.10.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-119/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	20.10.2025	Право пользования объектами недвижимости, движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-119/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	20.10.2025	Право пользования объектами недвижимости, движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-120/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.10.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-121/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.10.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-122/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	29.10.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-123/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	05.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-125/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	05.11.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-126/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.11.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-127/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.11.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-128/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-129/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2025-130/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.11.2025	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-131/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	18.11.2025	Квартира, доля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-134/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	25.11.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-135/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	26.11.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-136/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	28.11.2025	ОКС, земельный участок, объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-137/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-138/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	12.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-141/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	17.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-142/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	17.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-143/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	22.12.2025	Квартира, доля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-145/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	22.12.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2025-154/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.12.2025	Выход материалов от разборки здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2025-155/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-156/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.12.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-157/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.12.2025	Прицеп	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-158/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.12.2025	Катер	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества